
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

150/2020.(VI.12.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
Simon Katalin közalkalmazott, a Városi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatójának bérét 
2020. június 1. naptól az alábbiak szerint állapítom meg: 
 

- 367/2019.(XII.30.) Korm. rendelet 2.§ (2) bekezdése alapján garantált bérminimum: 
210.600 Ft (azért a garantált bérminimum, mivel a Kjt. szerinti besorolása ettől az 
összegtől jóval alacsonyabb) 

- 150/1992. (XI.20.) Korm.rendelet 5. számú melléklete alapján kulturális pótlék 25.000 
Ft, 

- 150/1992. (XI.20.) Korm.rendelet 3. számú melléklete alapján vezetői pótlék 45.000 
Ft, 

- 100/2019. (V.30.) KT határozat alapján önkormányzati bérkiegészítés 105.850 Ft. 
Kinevezés szerinti bér összesen: 386.450 Ft. 
 
 
Diósi Tamásné közalkalmazott védőnő bérét 2020. június 16. naptól az alábbiak szerint 
állapítom meg: 

- 256/2013.(VII.05.) Korm, rendelet 7. melléklete alapján alapilletménye 400.682 Ft, 
- 43/1999.(III.13.) Korm. rendelet 21.§-a alapján 15.750 Ft, 
- 100/2019.(V.30.) Kt határozat alapján önkormányzati bérkiegészítés 20.000 Ft, 
- munkáltatói kiegészítés (évtizedes múltra visszatekintő helyi döntés alapján) 5.000 Ft 

Kinevezés szerinti fix bér összesen: 441.432 Ft.  
A közalkalmazott minden hónapban teljesítménypontok alapján fixbérén felül 
változóbérre jogosult.  

 
Jelen döntésemet  

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 5 igen ….. nem (nem szavazott 3 fő) 
- a Képviselő-testület tagjai  7  igen …… nem (nem szavazott ….. fő) 

szavazattal támogatták. 
 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 




